Директору
                                                                          ТОО «Учебно-экспертный
                                                                                    центр»
                                                                                    Сулейменову Ж.Б.

Исх. №______
от  «___» ________  2018 г.

Заявка на обучение
1. Наименование организации: ____________________________________________________
2. Вид деятельности: _____________________________________________________________
3. Юридический  адрес организации:  г. ____________________ р-н______________________
     Улица________________  № дома________________ № кв.___________________________
4. Фактический адрес организации:  г. ___________________ р-н________________________
     Улица________________  № дома________________ № кв.___________________________
5. ИИК KZ ______________________ в банке_________________________ Кбе ___________
     БИК _________________________БИН____________________________________________
     Свидетельство НДС № __________________ № ________________ от   «___»_____20___ г.
6. Директор _____________________________________________________________________
7. Телефон контактного лица: ________________________ Факс ________________________
Е-mail________________________________________________________________________

Просим Вас провести проверку знаний наших руководителей, специалистов и работников по курсу: «Пожарно-технический минимум»:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
(разборчиво, полностью)
	Должность
	Образование
	Примечание

	1.

Перечень вопросов, ответам на которые Вы считаете необходимо уделить особое внимание на занятиях.
1. ________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________

Все обучаемые по состоянию здоровья и возрасту могут работать в занимаемой должности. Своевременную оплату гарантируем.

Перечень необходимых документов (при подаче заявки на обучение):
1. 1 фото 3х4
2. копия удостоверения личности

_________________________                  ________________                     _________________
            (должность)				 (МП, подпись)		         (расшифровка)